
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce David Söhnel 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Ochrana měkkých cílů sportovních a kulturních akcí 

pořádaných v rámci komplexu SK SIGMA OLOMOUC 

Autor posudku Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,60) 

 

 

Cíl práce je vydefinován, použité metody zpracování jen stručně vyjmenovány, ne ale 

všechny. 

 

Teoretická část práce: 

Lze hodnotit bez závažnějších připomínek. Dílčí závěr jako součást kap. 3 je méně 

vhodný.  

 

Praktická část práce: 

V názvu kap. 6 mohlo být spíše uvedeno stadion než klub (poznámka platí i pro jiné 

části práce). Jde spíše o popis, ne analýzu. Kladně oponent hodnotí uvedený rozhovor a jeho 

vyhodnocení. 

Stanovení míry ohroženosti – není jasné, na jakém základě byly přisuzovány body.  

Název kapitoly není moc k jejímu obsahu příhodný. Návrh opatření ke zlepšení zabezpečení 

pořádaných akcí je vhodný, jednotlivé návrhy jsou rozebrány. 

V závěru práce oponent očekával vyzdvižení přínosu práce. 

 

Práce obsahuje drobnější formální i jazykové nedostatky. Drobnější nedostatky oponent 

spatřuje i v zápisu zdrojů. Na přílohy není v textu vesměs odkazováno, na uvedený graf také 

ne. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

Práci lze hodnotit jako dobrou, oponent ji doporučuje k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Na základě čeho byly přisuzovány body při určení míry ohrožení (kap. 8)? 

2. V cíli práce mj. uvádíte „…vypracovat dokumentaci k činnosti bezpečnostní agentury, 

požárního zabezpečení a evakuační plán.“. V závěru práce ale uvádíte, že „Vzhledem k 

tomu, že dokumenty evakuační plán a dokumentace požární ochrany, které jsou 

součástí přílohy, byly nově aktualizovány v listopadu 2023, tedy v průběhu zpracování 

mé bakalářské práce, nemohl jsem se na nich podílet.“ Osvětlete toto. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


